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Divis&o de Vigilancia Epidemioldgica JI-PARANA

BOLETIM EPIDEMIOLOGICO Sars-CoV-2 (COVID-19)

492 Semana Epidemiologica

Domingo

Segunda

Horério Exportacdo: 12:00hrs

Séabado

18.223

20.954

225

13

20.114

Domingo

PERFIL DE CASOS CONFIRMADOQOS:

Segunda

Sabado

310

258

411

1.054

1.855

2.283

30-34 anos 2.473

35-39 anos 2584

2.152

1.862

1.572

1.409

998

677

445

290

161

92

67
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Divis&o de Vigilancia Epidemioldgica JI-PARANA

OBITOS POR COVID-19 POR PERIODO 2020-2021:

RETROALIMENTAGAO DO SIM: RANKING DE BAIRROS:

UTI MOVEL AEREA 01 Nova Brasilia

OURO PRETO 01 Zona rural 867
VILHENA 04 Jardim dos Migrantes 786
CACOAL 89 K 206
PORTO VELHO 208 Casa Preta 637
JI-PARANA 295 Jardim Presidencial 583
OUTROS ESTADOS 17 Dom Bosco 582

Thiago Almeida Soeiro
Divisdo de Vigilancia Epidemioldgica

Valdeane Souza Macedo
Diretora Divisdo de Vigilancia Epidemioldgica

Rua Porto Velho, 2307 - Bairro Dom Bosco - Ji-Parand — Rond6nia
Fone - Fax (0xx69) 3424-7601 -E-mail: epidejiparana@gmail.com
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